
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/689/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
ochotniczych straży pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art.15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 194 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę ekwiwalentu dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu 
gminy Grójec za każdą rozpoczętą godzinę udziału w: 

1) działaniu ratowniczym i akcji ratowniczej, organizowanym przez Państwową Straż Pożarną w wysokości 
25,00 zł (dwadzieścia pięć złotych). 

2) w szkoleniu pożarniczym i ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, Gminę Grójec 
lub inny uprawniony podmiot w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych). 

2. Przyznaje się strażakom ratownikom ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Grójec ekwiwalent 
pieniężny w wysokości 10,00 zł ( słownie: dziesięć złotych), za każdą godzinę wykonywania takich zadań jak: 

1) zabezpieczanie uroczystości organizowanych przez gminę Grójec, 

2) udział w akcjach prewencyjnych organizowanych przez gminę Grójec, 

3) udział w działaniach innych niż ratownicze, mających na celu poprawę bezpieczeństwa mieszkańców 
gminy Grójec, zleconych przez Burmistrza Gminy i Miasta Grójec. 

3. Ustala się stawkę ekwiwalentu dla kandydatów na strażaka ratownika za każdą rozpoczętą godzinę 
udziału w szkoleniu podstawowym w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVI/425/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 28 marca 2022 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach 
pożarniczych członków ochotniczej straży pożarnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Karol Biedrzycki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 marca 2024 r.

Poz. 2960


	UCHWAŁA NR LXXI/689/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-07T14:37:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




